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Motion om kombinerad dansbana och isbana på 
Amfiteatern i Rålambshovsparken 
 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Kungsholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande av bland andra 
Kungsholmens stadsdelsnämnd över motion från Liliane Åkerlund 
(SD) om kombinerad dansbana och isbana på amfiteatern i 
Rålambshovsparken. I motionen föreslås att 
berörda nämnder ska ges i uppdrag att utreda möjligheten att 
amfiteatern i Rålambshovsparken ska kunna användas året runt för 
spontanidrott för medborgarna.  
 
Förvaltningen lyfter att arbete redan har genomförts och pågår i 
linje med förslaget i motionen. Enligt förvaltningen har amfiteatern 
höga kulturhistoriska och rekreativa kvaliteter, som har utvecklats 
och värnats under året. Under 2025 har förvaltningen byggt en 
dansbana i Rålambshovsparken, som kommer bibehållas framöver. 
Förvaltningen har tidigare år spolat skridskois på amfiteaterns 
grusplan när vädret tillåter, och planerar att fortsätta detta arbete 
kommande år. Förvaltningen lyfter också att amfiteatern lämpar sig 
väl för evenemang av olika slag, och anser därför att stora delar av 
grusplanen bör hållas öppen för att tillåta en stor variation av 
evenemang att kunna nyttja platsen. Förvaltningen föreslår att 
arbete med amfiteatern ska fortlöpa enligt planeringen och 
nuvarande arbetssätt. 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bland andra 
Kungsholmens stadsdelsnämnd över en motion från Liliane 
Åkerlund (SD) om kombinerad dansbana och isbana på amfiteatern 
i Rålambshovsparken. Kommunstyrelsen önskar 
svar på remissen senast 1 december 2025. 
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Motion om kombinerad dansbana och 
isbana på Amfiteatern i 
Rålambshovsparken, KS 2025/167 
 

Ärendet 
Liliane Åkerlund (SD) föreslår i en motion till kommunfullmäktige 
att berörda förvaltningar får i uppdrag att utreda möjligheten att 
amfiteatern i Rålambshovsparken ska kunna användas året runt för 
spontanidrott för medborgarna. 
 
Motionsförfattaren menar att en viktig strategi för att motverka ökat 
stillasittande och social isolering är att tillskapa fler sociala 
mötesplatser och uppmuntra till fysisk aktivitet. Ett sätt att göra 
detta är enligt motionsförfattaren att använda amfiteatern i 
Rålambshovsparken optimalt året runt. Det skulle också ligga i 
tiden för vår digitalisering som innebär behov av att röra på sig mer 
genom spontanidrott, enligt motionsförfattaren. En omvandling av 
amfiteatern anses kunna göra parken ännu mer livfull och attraktiv 
för både gammal och ung.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för stadsutveckling. 
Stadsdelsnämndens pensionärsråd och rådet för 
funktionshinderfrågor har beretts möjlighet att lämna sina 
synpunkter i ärendet och eventuella synpunkter från dem återfinns i 
protokoll från respektive råd. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen arbetar enligt nämndens verksamhetsmål om att 
utveckla parker med höga upplevelsevärden och plats för alla 
genom att förvalta och utveckla rum för lek, spontanidrott och 
avkoppling i parkerna. Samtidigt läggs vikt vid att värna och 
utveckla stadsdelens natur- och kulturvärden. Enligt nämndens 
verksamhetsmål ska parker och grönområden också vara trygga, 
välskötta och tillgängliga. Förvaltningen arbetar därför med att 
bibehålla och skapa god orienterbarhet, målpunkter 
och aktiviteter i parkerna som genererar mänsklig närvaro.  
 
Förvaltningen anser att amfiteatern innehar många kvaliteter att 
värna och utveckla. Kulturhistoriskt är amfiteatern en viktig plats då 
den är ett tydligt exempel på hur parker utformades enligt 
Stockholmsskolans principer. Förvaltningen ser också stora värden i 
att amfiteatern redan idag kan användas för många olika aktiviteter 
genom den öppna grusplanen och läktarna. Där finns utrymme för 
exempelvis evenemang, lek och vila. Förvaltningen arbetar redan 
idag aktivt för att utveckla och värna amfiteaterns kvaliteter. Under 
året har förvaltningen byggt en dansbana i amfiteatern. En 
enkätundersökning med allmänheten genomfördes om tillägget, och 
i enighet med enkätresultatet planerar förvaltningen att 
nästkommande år bibehålla och utveckla dansbanan. Förvaltningen 
har, och kommer också att fortsätta, spola skridskois på 
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amfiteaterns grusplan när väderförhållandena tillåter detta. Vidare 
har förvaltningen i samråd med trafikkontoret pekat ut amfiteatern 
som evenemangsyta i staden. Det innebär att förvaltningen anser att 
amfiteatern passar sig väl för evenemang av olika slag och att ytan 
fortsättningsvis bör hållas öppen och flexibel för att tillåta en stor 
variation av evenemang att nyttja platsen. Med bakgrund i 
ovanstående anser förvaltningen att arbete redan har genomförts, 
och pågår, i linje med förslaget i motionen. Förvaltningen föreslår 
att arbete med amfiteatern ska fortlöpa enligt planeringen och 
nuvarande arbetssätt.  
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